[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

НОВОГРИГОРЬЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.01.2023г.                                                                                    №19
с.Новогригорьевка
О рассмотрении протеста прокурора прокуратуры Нижнегорского района на постановление администрации Новогригорьевского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым от 27.02.2017 №16 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование проведения работ в технических и охранных зонах».
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих Уставом муниципального образования Новогригорьевское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, рассмотрев протест прокуратуры Нижнегорского района на постановление администрации Новогригорьевского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым от 27.02.2017 №16 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование проведения работ в технических и охранных зонах», Администрация Новогригорьевского сельского поселения

                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Протест прокурора прокуратуры Нижнегорского района на постановление администрации Новогригорьевского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым от 27.02.2017 №16 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование проведения работ в технических и охранных зонах» удовлетворить.

2. Отменить постановление администрации Новогригорьевского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым от 27.02.2017 № 16 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование проведения работ в технических и охранных зонах» удовлетворить.».

3. Обнародовать настоящее Постановление путем размещения его на информационном стенде Администрации Новогригорьевского сельского поселения Новогригорьевского сельского поселения, расположенного по адресу: Нижнегорский район, с.Новогригорьевка, ул.Мичурина, д.59 и на официальном сайте администрации http://novogrigor-adm91.ru/ .
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
5. Контроль за выполнением данного Постановления оставляю за собой.
Председатель Новогригорьевского

сельского совета – глава администрации
Новогригорьевского сельского поселения

 Данилин А.М.